

Årsredovisning
för
Sweden Potato Agency AB
556993-2030

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Nihlsjö, Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för Sweden Potato Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i december 2014 och utgör dotterföretag i en koncern med moderföretaget Väneren Potatis & Grönsaker AB, 556837-6114, med säte i Lidköping.

Företaget bedriver förmedling av potatis och grönsaker. Företagets främsta uppgift är att utveckla exportmarknaden.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 273	8 876	25 840	4 533
Resultat efter finansiella poster	-32	416	2 312	431
Soliditet (%)	34,2	33,3	12,3	43,2

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då exporten har försvårats av låga priser och högre tillgång på potatis i övriga Europa.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 304	220 324	406 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		220 324	-220 324	0
Årets resultat			98 903	98 903
Belopp vid årets utgång	50 000	136 628	98 903	285 531

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 628
årets vinst	98 903
	235 531
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	35 531
	235 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 273 078	8 876 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 273 078	8 876 162

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 193 544	-7 991 916
Övriga externa kostnader	-116 846	-248 338
Övriga rörelsekostnader	-16 795	-223 764
Summa rörelsekostnader	-3 327 185	-8 464 018
Rörelseresultat	-54 107	412 144

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 618	4 332
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-609
Summa finansiella poster	21 618	3 723
Resultat efter finansiella poster	-32 489	415 867

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	166 000	-87 000
Summa bokslutsdispositioner	166 000	-87 000
Resultat före skatt	133 511	328 867

Skatter

Skatt på årets resultat	-34 608	-108 543
Årets resultat	98 903	220 324

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

365 828

1 042 737

Övriga fordringar

219 440

118 454

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

99 459

Summa kortfristiga fordringar

585 268

1 260 650

Kassa och bank

Kassa och bank

2 539 477

2 709 890

Summa kassa och bank

2 539 477

2 709 890

Summa omsättningstillgångar

3 124 745

3 970 540

SUMMA TILLGÅNGAR

3 124 745

3 970 540

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 628

136 303

Årets resultat

98 903

220 324

Summa fritt eget kapital

235 531

356 627

Summa eget kapital

285 531

406 627

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

986 000

1 152 000

Summa obeskattade reserver

986 000

1 152 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

315 966

414

Skulder till koncernföretag

1 537 248

2 289 298

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

122 201

Summa kortfristiga skulder

1 853 214

2 411 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 124 745

3 970 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Lidköping den dag som framgår av den digitala signaturen,

Hans Eskilsson

Hans Eskilsson

Ordförande

2025-12-12

Sara Wallroth

Sara Wallroth

2025-12-12

Simon Nihlsjö

Simon Nihlsjö

Verkställande direktör

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Marie Dahlberg

Marie Dahlberg

Godkänd revisor
